
Tālākizglītības mēnesis 2024   

Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums”  

29. janvāris –1. marts.  Rīgā un Preiļos 

Tēma: Mācības un studijas nākamajā līmenī. 

Nosaukums: KO DARĪT pēc…? 

 

Diena 
Dienas tēma / 

sauklis 
Pasākumi tehnikumā 

P  
29.01. 

Tava nākotne 
Eiropā! 

Eiropas parlamenta deputātes, Daces Melbārdes vieslekcija. (10:30 – 11:30) Nīcgales iela 26 (Pasākumu organizē RTRIT Eiropas 
parlamenta vēstnieki un skolotāja A. Krūziņa-Liepa un K. Veinberga.) *Pasākums paredzēts RTRIT IP un EP jauniešiem 

Drošākai 
sabiedrībai! 

Valsts Probācijas dienesta vieslekcija "Probācija. Kas mēs esam un kas pie mums notiek." (10:20 – 11:45) A.Deglava 41a aktu 
zālē. Lekciju vadīs Tehnikuma absolvente Iveta Ādamsone – Valsts probācijas dienesta Resocializācijas departamenta vadošā 
eksperte, kopā ar Evitu Samantu Vanagu, Valsts probācijas dienesta Rīgas Rietumu reģiona teritoriālās struktūrvienības 5. nodaļas 
probācijas speciālisti.  Lai piedalītos, aizpildot pieteikuma anketu: https://forms.office.com/e/N6C9wdF8bb 

T  
31.01. 

Drošākai 
sabiedrībai! 

Valsts Probācijas dienesta vieslekcija "Probācija. Kas mēs esam un kas pie mums notiek." (10:20 – 11:45) A.Deglava 41a aktu 
zālē. Lekciju vadīs Tehnikuma absolvente Iveta Ādamsone – Valsts probācijas dienesta Resocializācijas departamenta vadošā 
eksperte, kopā ar Evitu Samantu Vanagu, Valsts probācijas dienesta Rīgas Rietumu reģiona teritoriālās struktūrvienības 5. nodaļas 
probācijas speciālisti. Lai piedalītos, aizpildot pieteikuma anketu: https://forms.office.com/e/N6C9wdF8bb 

C 
 01.02. 

Kas es būtu, ja 
būtu? 

Audzinātāji audzināšanas stundās un profesionālās izglītības pedagogi atbilstoši mācību stundu saturam demonstrē tālākizglītības 
un karjeras attīstības motivējošos video “Kas es būtu, ja būtu?”, kā arī iepazīstina ar tālākās izglītības iespējām pēc RTRIT 
sadarbības augstskolās un citās augstākās izglītības iestādes  * Video apkopoti tehnikuma mājas lapā: 
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/talakizglitibas-menesis-2024/  * Sadarbības Augstskolu informācija pieejama šeit: 
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/tavas-talakizglitibas-iespejas/ 

Pk. 
02.02. 

Kas es būtu, ja 
būtu? 

Audzinātāji audzināšanas stundās un profesionālās izglītības pedagogi atbilstoši mācību stundu saturam demonstrē tālākizglītības 
un karjeras attīstības motivējošos video “Kas es būtu, ja būtu?”, kā arī iepazīstina ar tālākās izglītības iespējām pēc RTRIT 
sadarbības augstskolās un citās augstākās izglītības iestādes  * Video apkopoti tehnikuma mājas lapā: 
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/talakizglitibas-menesis-2024/  * Sadarbības Augstskolu informācija pieejama šeit: 
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/tavas-talakizglitibas-iespejas/ 

Tava izcilība ar 
RTRIT! 

Praktiskā satura karjeras lekcija Rīgas 64.Vidusskolā, (14:00 -14:40), (Ūnijas iela 93, Rīga) 

https://forms.office.com/e/N6C9wdF8bb?fbclid=IwAR3z173fHsHFIWfQIr1cQXdyTr7Yiex0qFzyfG4Q_BZE0DNwFqaJOxaUejc
https://forms.office.com/e/N6C9wdF8bb?fbclid=IwAR3z173fHsHFIWfQIr1cQXdyTr7Yiex0qFzyfG4Q_BZE0DNwFqaJOxaUejc
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/talakizglitibas-menesis-2024/
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/tavas-talakizglitibas-iespejas/
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/talakizglitibas-menesis-2024/
https://www.rtrit.lv/karjeras-atbalsts/tavas-talakizglitibas-iespejas/


O  
06.02. 

Ko Tu darīsi pēc 
RTRIT? 

Vieslekcija “Darījuma tūrisms”  Vidzemes augstskolas tālākizglītības lekcija. A.Deglava 41a D113d. (10:20 – 11:45) Mg.geogr. 
lektors, Ilgvars Ābols. (Piedalās TK21, TK22, TK23 grupu izglītojamie.) 

T 
07.02. 

Tava izcilība ar 
RTRIT! 

Praktiskā satura karjeras lekcija Rīgas Pļavnieku pamatskolā. (10:25 -11:05), (Jāņa Grestes ielā 14) 

Tava izcilība ar 
RTRIT! 

Praktiskā satura karjeras lekcija Rīgas 64.Vidusskolā, (12:30 – 13:10; 14:00 -  14:40), (Ūnijas iela 93, Rīga) 
(Gunta_sturmane@inbox.lv) 

C 
08.02. 

Ko Tu darīsi pēc 
RTRIT? 

Prakse.lv tālākizglītības lekcija RTRIT izglītojamajiem: “Tavas tālākizglītības iespējas!” (10:20 – 11:45) A. Deglava 41a , aktu zāle. 

P 
12.02. 

Tava izcilība ar 
RTRIT! 

Praktiskā satura karjeras lekcija Rīgas 64.Vidusskolā, (9:00-9:40), (Ūnijas iela 93, Rīga) 

O 
13.02. 

Ko Tu darīsi pēc 
RTRIT? 

Loģisks turpinājums tavām studijām! Ekonomikas un kultūras augstskolas tālākizglītības lekcija. A. Deglava 41a 

Rīgas domes deputāta Mārtiņa Staķa vieslekcija “Rīgas dome/Eiropas Parlaments, kāpēc gan ne?”  (12:30 – 13:10) A. Deglava 41a 

T 
14.02. 

Tava izcilība ar 
RTRIT! 

Privātās skola “LATREI” 8. klase piedalās praktiskajā karjeras meistarklasē “Konditora pasaule”, Nīcgales iela 26, Pārtikas produktu 
laboratorija, Darbnīcas vadītāja L.Rugāja. 

C 
15.02. 

Nākotnes 
tendences 
izglītībai!  

Direktoru profesionālās pilnveides kursi. 
Mērķa grupa: Rīgas vispārējo izglītības iestāžu direktori vai viņu vietnieki 
Norises vieta: Nīcgales iela 26 
Norises laiks: 9:30 – 13:00 
Pieteikšanās: https://forms.office.com/e/f5t9Vc7vTb  

•  "Nākotnes profesiju tendences", Par to kādas profesijas jau šobrīd varam saukt par "Nākotnes profesijām" un to 
kādas ir nozaru ekspektācijas par jauniešu prasmēm pēc skolu absolvēšanas pastāstīs LKAAA valdes 
priekšsēdētāja  Dr. paed. Inta Lemešonoka 

•  "Profesionālā izglītība, kā iespēja -  RTRIT" Par to kādas iespējas ir abpusējai sadarbībai starp vispārējās izglītības 
iestādēm un RTRIT, kā arī nākotnes potenciālu izglītojamo karjeras atbalstam un attīstībai pastāstīs starptautiskā 
sadarbības centra vadītāja, MBA. Zane Saukāne un karjeras izglītības vadītājs, Mg. izgl. zin. Artūrs Homins. 

•  "Mākslīgais intelekts kā vadības personīgais asistents" Par to kā MI* var palīdzēt izglītības iestādes vadībā un kā 
tas var atvieglot ikdienu, pastāstīs mūsdienu tehnoloģiju eksperts, BBA BIT. Jānis Aizpurietis (HAAGA-HELIA university 
of applied science, Somija ) (TIEŠSAISTE) 
*MI - Mākslīgais intelekts 

•  Praktiskā karjeras ievirzes meistarklase, profesionālās izglītības skolotāja Līga Rugāja. 

https://forms.office.com/e/f5t9Vc7vTb


P 
19.02. 

Pieredzes stāsts 
“Elpot zem 
ūdens” 

Aktieris Kaspars Dumburs dalīsies ar savu pieredzi un dzīves stāsta līkločiem, kā arī, aktiera profesijas niansēm. (10:20-11:00) 
Pēc lekcijas tiks demonstrēta jaunākā filma ar K.Dumbura līdzdalību “’Elpot zem ūdens” (11:00 – 12:35). Nīcgales iela 26, tumšā 
aktu zāle. 

Pieredzes stāsts 
“Ceļā uz 
panākumiem!” 

Lauris Zalēns, RADIO TEV ētera personība, sociālo tīklu satura veidotājs un skatuves cilvēks. Dalīsies ar pieredzes stāstu par ceļu uz 
izcilību un to, kas jādara, lai to sasniegtu! Preiļi, Sporta iela 1. (10:20 – 11:45) 

O 
20.02. 

Ko Tu darīsi pēc 
RTRIT? 

"LaBiTeU - vieta tavai izaugsmei". Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes tālākizglītības lekcija. A.Deglava 41a (12:25 - 
13:50.) Lektore Ph.D. Liene Ozola  

28.02. 
Ko Tu darīsi pēc 
RTRIT? 

Transporta un sakaru institūts, tālākizglītības lekcija. A.Deglava 41a (10:20 – 11:45) 

Pk. 
1.03. 

Ko Tu darīsi pēc 
RTRIT? 

Inovāciju paradīze RTA! Rēzeknes tehnoloģiju akadēmijas tālākizglītības lekcija. Preiļi, Sporta iela 1. 

 


